A.D. 1517. presentes hath putte his seale and signe manuall the daye and yere above sayde.

A.D. 1518. *Feb. 11.—Certificate granted to Thomas Watyes of his ordination in the time of Bishop Mayew.*

Fol. 22. TESTIMONIALES SUPER SCRUTATO REGISTRO.—Undecimo die Februarii, anno et loco recitatis, scrutato registro bone memorie domini Ricardi Mayew, proximi episcopi Herefordensis, pro ordinibus omnibus sacris tempore dicti patris per Thomam Watyes receptis et in eodem registro, ut ibidem patet, inventis, concessæ sunt littere testimoniales dicto Thome Watyes super perscrutacione dicti registri et ordinibus, sub sigillo reverendi, etc., Caroli, episcopi moderni.

Feb. 15.—Acknowledgement by the pope's receiver of the receipt from the bishop of £6, the amount of Peter's pence due from him for the year 1517.

Fol. 22b. ACQUIETANCIA PRO DENARIIS SANCTI PETRI.—Silvester Darius, juris utriusque doctor, et prothonotarius apostolicus, sanctissimi domini nostri pape nuncius, fruccuinque et proventuum camere apostolice in regno Anglie debitorum ex deputacione reverendi, etc., Silvestri de Giliis, Wigorniensis episcopi, collectoris, vice collector ac receptor generalis, universis et singulis presentes litteras lecturis et audituris salutem. Noveritis nos hodierna die recepisse a reverendo, etc., episcopo Herefordensi libras sex sterlingorum, quam summam nobis solvit pro denariis beati Petri camere apostolice debitis pro anno Domini millesimo quingentesimo decimo septimo, et pro eodem anno summam prefatam nos recepisse confitemur, dictumque reverendum patrem per presentes liberamus et quietamus, nobisque nomine dicte apostolice camere satisfactum esse declaramus. In quorum, etc. Datum Londiniis in domo nostre habitacionis apud sanctum Anthonium, anno Domini millesimo quingentesimo decimo octavo, die vero v^{to} decimo mensis Februarii, pontificatus sanctissimi etc., Leonis, pape, anno quinto.

A.D. 1517. *Dec. 5.—The bishop personally restores to the charge of the master of S. John's hospital, Ludlow, Thomas Holland, an expelled brother, and recommends a trial of brotherly treatment.*

REDUCTIO CONFRASTRIS AD HOSPITALE SANCTI JOHANNIS DE LUDLOWE.—Quinto die mensis Decembris, anno Domini millesimo

A.D. 1517. quingentesimo xvii^o, reverendus Carolus, etc., ad hospitale sancti Johannis Baptiste in Ludlow personaliter accedens, quendam Thomam Holland, dicti hospitalis confratrem in eodem hospitali expresse professum, ut ipse asseruit, ab hospitali predicto per dompnum Johannem Holland, eiusdem priorem sive magistrum, expulsus et indecenter eiectionem, ac in habitu laicali inventum, ad dictum hospitale secum reduxit, vocatoque coram dicto patre memorato Johanne Holland, priore, predictus reverendus pater eidem priori tradidit prefatum Thomam Holland, et curam eiusdem Thome memorato priori commisit, et quatinus eundem, ut decet, fraternitaliter tractaret mandavit.